de 1974, em sua sede social à Rodovia Presidente Du 
n• 13.280, Km. 13, cidade de :r-·ova. Iguaçu, Estado do 
de Janeiro. a fim de deliberarem sobre uma Proposta. 
Diretoria, com Parecer favorável do Coruelbo Fiscal parn 
elevação do capital da sociedade de Cr$ 1.010.000 oo (h 
milhão e dez mil cruzeiros para Cr$ 3.230.000.00 (três 
!hões durentos e trinta mil cruzeíros) mediante a e 
e colocação de 1.820.000 '.·hum milhão oitocentos e vin 
mil ) ações ordinárias e ou preferenciais, .:'o valor nomín 
de Cr$ 1,00 (hum cruzeiro cada uma constando da orde